
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Zhodnocení majetku Příloha č. 1
cena celkem

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Grabštejn Datum: 17.1.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 2733663
DIČ: CZ27333663

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 404 948,28 33 021,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 404 948,28 21,00% 295 039,14 6 934,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 699 987,42 39 955,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Grabštejn Datum: 17.1.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Convexi s.r.o. Zpracovatel: Zhodnocení majetku

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství

Náklady soupisu celkem 1 404 948,28

D HSV Práce a dodávky HSV 750 531,85

D 1 Zemní práce 87 033,77

1 K 113107331

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do
150 mm

m2 260,866

VV 35,78/0,15 " Podklad chodníku 238,533
VV 2,01/0,09 " Podlahy kotců 22,333

2 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 127,000

VV 121 " silniční 121,000
VV 6 " zahradní 6,000

3 K 132112112

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2
nesoudržných

m3 11,880

4 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 11,880

5 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 5,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 K 311113142
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění
hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky
zdiva přes 150 do 200 mm

m2 9,600

VV 1,44/0,15 "oprava zdiva 1,44 m3 9,600

7 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,030

P
Poznámka k položce:
D+M. Průměr výztuže 12 mm

D 5 Komunikace pozemní

8 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 224,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a
zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové
omítky do 30 mm ručně štuková

m2 68,000

P
Poznámka k položce:
Vnější omítka sanační

10 K 622311131
Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do
3 mm stěn

m2 875,000

P
Poznámka k položce:
Štuk venkovního zdiva s disperzní přísadou 272 m2

11 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 368,000

Objekt č. 63 - Psinec - oprava omítek, maleb, podlah a mříží

Convexi s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podmínky.

Objekt č. 63 - Psinec - oprava omítek, maleb, podlah a mříží

Strana 1 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

12 K 631.R05
vyrovnání podkladu podlahy betonem C16/25 do spádu
3-4 % včetně dodání betonu C16/25 3m3

m2 21,100

13 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 24,673

VV (224,3*0,11) " Podklad chodníku 24,673

14 K 631311214
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

m3 1,308

P

Poznámka k položce:
D+M průmyslová podlaha z betonu tl. 60 mm gletovaný do hladka
6,6m3 ve spádu 3-4 % (vlastnosti betonu XD3, XF4, MX2) doložit
dodacím listem z betonárky !

VV 21,1*0,062 1,308

15 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,668

P
Poznámka k položce:
síť 2000 x 3000 x 5 mm

VV (40*15)/1000 " Výztuž chodníků 0,600
VV (4,5*15)/1000 " Podlahy kotců 0,068

D 8 Trubní vedení

16 K 871161211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 84,000

17 M 28613170
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační
vrstvou 100m 32x3,0mm

m 84,000

18 K 891181112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)
DN 32

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181112

19 M 42221300
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl
PN10/16 DN 32x140mm

kus 1,000

20 M 42291402 poklop litinový ventilový kus 1,000

21 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 84,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 916231112

Osazení chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu
prostého

m 121,000

23 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 121,000

24 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl.
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 6,000

25 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 6,000

26 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 368,000

27 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 68,000

D 997 Přesun sutě

28 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 82,000

29 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 460,000

VV 82*30 2 460,000

30 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

t 82,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

31 K 722.R001
Vodovodní sloupek z plastu 650 x 1100 x 500 mm tl.
plastu 16 mm. Dodávka a montáž atyp.

ks 4,000

P
Poznámka k položce:
Vodovodní sloupek z plastu 650/1100/500 mm s osazením 2 ks
zahradního kohoutu 1/2" v protimrazové úpravě

32 K 722.R002 Demontáž vodovodního sloupku vč. kohoutů a uzávěrů ks 4,000

P
Poznámka k položce:
Vodovodní sloupek z plastu 650/1100/500 mm

33 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm m 84,000

34 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,021

35 K 998722194

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 1000 m

t 0,021

D 762 Konstrukce tesařské

36 K 762132138
Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm
na pero a drážku, na polodrážku, na vložené pero

m2 176,400

P
Poznámka k položce:
Dřevěné výplně stěny v kotci 1800/100

VV 2*1,8*42 " stěna v kotci 42 ks zpětná montáž 151,200
VV 1,8*0,1*140 " stěna v kotci 140 ks 25,200

37 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,630
VV 25,2*0,025 0,630

38 K 762132811
Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z
jednostranně hoblovaných prken

m2 151,200

VV 2*1,8*42 " stěna v kotci 42 ks 151,200

39 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,347

D 764 Konstrukce klempířské

40 K 764051.R06
D+ M podlahová lišta nerez, profil L40/20 tl. 2 mm,
podtmelení, kotvení nerez prvky.

m 28,800

P
Poznámka k položce:
Podlahová lišta zajistí dotěsnění spar mezi stěnou a gumovým
povrchem podlahy

VV 28,8 28,800

D 767 Konstrukce zámečnické
41 K 767.R15 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 44,000

P
Poznámka k položce:
1800x2000 mm 44 m2

42 K 767.R16 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 44,000

P
Poznámka k položce:
1800x2000 mm 44 m2

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena celkem

43 K 767220110.R09 Oprava dvířek z nerezu - průlez pro psi ks 6,000

P

Poznámka k položce:
Výměna vodících lišt z nerezu 2x1 m, táhla zavírání z nerezu v délce
0,6-1,1 m, oprava dvířek z nerezového plechu 400x700 mm -
vyrovnání.

D 776 Podlahy povlakové

44 K 776222111.R07
Pokládka podlahovin gumových lepením do vlhkých
prostor) z pásů vč. tmelení spar

m2 21,100

P
Poznámka k položce:
Gumové podlahové pásy budou přilepeny v celé ploše podlahy,
případné spáry kolem stěn budou zatneleny

45 M 59030510 lepidlo podlahové polyuretanové kg 8,440

P
Poznámka k položce:
například lepidlo UNIZ KR 430 2-K PUR

VV 21,1*0,4 8,440

46 M 28320112.R08 Kladívková podlahovina tl. 10 mm, š. 2000 mm m2 21,100

P
Poznámka k položce:
Před dodáním podlahoviny bude technologie pokládky a materiál
odsouhlasen užívatelem (např.technologie Techgum k 147)

D 783 Dokončovací práce - nátěry

47 K 783218111
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný
syntetický

m2 862,800

P
Poznámka k položce:
Dřevěné výplně stěny v kotci 1800/1800

VV 510 " dřevěné konstrukce 510,000
VV 2*1,8*42*2 " stěna v kotci 42 ks zpětná montáž 302,400
VV 25,2*2 " dřevěná stěna 50,400

48 K 783801503
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
omytí tlakovou vodou

m2 618,000

49 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 618,000

50 K 783817421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 syntetický

m2 875,000

P
Poznámka k položce:
Omítky vnitřní

51 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 akrylátový

m2 1 090,000

P
Poznámka k položce:
Omítky vnější 70 m2
Omítky vnitřní 272 m2

VV 215 " omítky vnější 215,000
VV 875 " omítky vnitřní 875,000

52 K 783827121
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 215,000

P
Poznámka k položce:
Omítky vnější

53 K 783913151
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z
pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.)
syntetický

m2 21,100

54 K 783917161
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný
syntetický

m2 21,100

Strana 3 z


